
 

Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   Settore VII 
RESPONSABILE  DEL SETTORE  dott. Antonio Del Giudice

Registro  Generale n.  1238           del 05/12/2017

Registro  Settore  n.      265       del  27/11/2017
    

OGGETTO: Liquidazione Debiti fuori Bilancio lettera “a” –  avv. Mario Fico (delibera 
C.C. n. 22 del 22.02.11). 

      
                        ( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.      del
- Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  dott.ssa Giuseppa Capone

La  presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE DEL   SETTORE
_________________________



OGGETTO: Liquidazione Debiti fuori Bilancio lettera “a” –  avv. Mario Fico (delibera 
C.C. n. 22 del 22.02.11).

      

IL  RESPONSABILE  SETTORE VII

           Premesso che con delibera di Consiglio Comunale n. 22 del 22.02.2011 è stato riconosciuto  
il  Debito  fuori  Bilancio   scaturito  dalla  sentenza  del  Giudice  di  Pace  n.  4683/09   nel  ricorso 
promosso dalla sig.ra Buonincontri Lucia, rappresentata  dall’avv. Mario Fico, per  risarcimento 
danni  causati all’autoveicolo targato SI 380719  di proprietà della sig.ra Buinincontri;

          Che l’Ente è stato condannato, tra l’altro, al pagamento delle spese legali € 770,50  compreso 
IVA e CPA;

         Che i fondi per la liquidazione del suddetto debito  sono stati  finanziati e impegnati al n. 265 
sul cap. 2495/29    del bilancio 2011;

Visto che l’avv. Mario Fico  ha trasmesso la fattura  n. 69 del  20.11.2017;

Accertata la regolarità della stessa e ritenuto doversi procedere alla liquidazione;

DETERMINA

- di liquidare all’avv. Mario Fico,  con studio in Caslnuovo di Napoli alla via nazionale delle 
Puglie n. 37 - C.F. FCIMRA69M07F839F, la somma di € 770,50,  che risulta impegnata sul 
cap. 2495/29 al n. 265  del  Bilancio 2011;

- di trasmettere la presente determina di liquidazione al servizio finanziario.

 

    Il responsabile segreteria                                               IL RESPONSABILE SETTORE VII 
     dott.ssa Giuseppa Capone                                                        dott. Antonio del Giudice


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli

